
БА Е В С К И И  С Е Л ЬС К И М  С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д ЕП У ТА Т О В  
Б А Е В С К О Е О  РА Й О Н А  А Л Т А Й С К О Е О  К РА Я  '

Р Е Ш Е Н И Е

2Е09.2022 № 11

Об утверж дении состава постоянной 
комиссии Б аевского  сельского 
С овета  народны х депутатов по 
агропром ы ш ленном у  ком плексу  и 
природопользованию

В соответствии с У ставом м уни ци пального  образования Б аевски й  
сельсовет Б аевского  района  А лтайского  края  и П олож ением  о 
постоянны х комиссиях Баевского  сельского Совета народны х депутатов, 
Б аевски й  сельский Совет народны х депутатов РЕ Ш И Л : *

1. У твердить состав постоянной комиссии Б аевского  сельского 
С овета  народны х депутатов по агр оп ром ы ш л ен н ом у  ком плексу  и 
природопользованию :

-Кригер О ксан а  В лади м ировна , депутат, и збранны й по 
избирательном у округу № 4.

Н осы рев А лександр П етрович , депутат, избранны й по 
избирательном у округу № 4.

-С акова  Е ал и н а  Андреевна, депутат, и збранн ы й  по избирательном у 
округу №  3.

- Ш вецов А ндрей А лександрович, депутат, избранны й по 
избирательном у округу № 3.

2. Н астоящ ее реш ение вступает в силу с мом ента его при нятия . *

П редседательствую щ ий Е.В. Б ар ан о в а


